

# حسن روحانی در نشست ستاد بحران آذربایجان شرقی: هنگام بروز حادثه همه باید کنار هم باشیم

دولت با همه توان در کنار مردم استان های سیل زده خواهد بود  
خوشبختانه وضع هلال احمر کشور از لحاظ امکانات و تجهیزات نسبت به سال های قبل بسیار خوب است و آمادگی کامل دارد

شهرود: آئند مردم رانمی توان دید و در کنار ایشان نبود. دیروز رئیس جمهوری نه به نیابت از دولت که به نمایندگی از طرف مردم ایران در آذربایجان حضور یافت تا در این سفر از نزدیک در جریان خدمات رسانی ها قرار گرفته و با خانواده های جانبازان سیل زده روز جمعه دیدار و با آنان اظهار همدردی کند. دیروز بعد از ظهر رئیس جمهوری در نشست ستاد بحران آذربایجان شرقی حضور یافت. حسن روحانی در این جلسه گفت: در زمان بروز حوادث همه باید در کنار هم به صحنه بیاییم و شرایط را هموار کنیم که در این زمینه بنیاد مسکن نسبت به خانواده های آسیب دیده وظیفه سنگینی برعهده دارد و در این خصوص سرعت عمل بسیار مهم است و اضافه کرد: کسی که سرپرست خود را از دست داده، باید مسکن برایش ساخته شود و دولت آن را به عهده می گیرد؛ جوانی که در روستای «چنار» تنها مانده باید خانه برایش بسازیم. وی ادامه داد: باید در زمینه جبران خسارت ناشی از سیل و کمک به رفع مشکلات سیل زدگان به فوریت و سرعت وارد عمل شویم. رئیس جمهوری کشورمان اظهار کرد: از همه نیروهای امدادی، هلال احمر، نیروی انتظامی، سپاه و ارتش و تمام عواملی که در سیل اخیر پای کار هستند قدر دانی می کنم. وی اضافه کرد: خوشبختانه وضعیت هلال احمر کشور از لحاظ امکانات و تجهیزات نسبت به سال های قبل بسیار خوب است و آمادگی کامل دارد. وی گفت: هدف اصلی از این سفر ابراز تسلیت و همدردی با آسیب دیدگان این حادثه بوده البته این حوادث را در استان های همجوار هم در حد پایین تری مردم عزیزمان شاهد بودند.

وی ادامه داد: ولی میزان خسارت و تعداد افرادی که در آذربایجان شرقی بر اثر سیل به رحمت حق شتافتند، بیشتر و نیاز بود که از طرف ملت و دولت ایران به مردم آذربایجان اعلام کنیم که همواره در کنار شما هستیم. روحانی خطاب به مردم آذربایجان شرقی گفت: شما حق برزگی بر گردن انقلاب، کشور و عظمت ایران در تاریخ نداشته اید؛ سهم آذربایجان در انقلاب مشروطه و انقلاب اسلامی بر کسی پوشیده نیست. وی افزود: اگر ۲۹ بهمن سال ۱۳۵۶ نبود، نمی دانیم آیا انقلاب مابین ما به این خطه وزودی به پیروزی می رسید یا نه؛ نقش مردم این خطه در پیروزی انقلاب بسیار پررنگ بود و در حوادثی هم که پیش آمد، مردم آذربایجان خیلی سریع و با قدرت توانستند مسائل را حل کنند؛ در آن ایام من نیز یاد دعوت



عکس های سایت ریاست جمهوری و جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی

